СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2011 года

                                                                № 26/61

О внесении  изменений в  решение
Совета депутатов муниципального
образования  «Новомалыклинский

район» от 18.05.2009 № 51/68

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  «Новомалыклинский район» от 18.05.2009 № 51/68 «Об утверждении районной  программы «Обеспечение пожарной безопасности образовательных учреждений МО «Новомалыклинский район» Ульяновской области на 2009 – 2011 годы»», следующие изменения :

        1.1. В паспорте программы в части «ОБЪЕМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ»:

-  в строке «3 этап» сумму «500,0» заменить суммой «1010,0»;

- в строке «Всего» сумму «1409,0» заменить суммой «1919,0».

1.2. В приложении к указанному решению в  таблице «План мероприятий по реализации Программы»:

- в строке 16 «Заключение договоров на обслуживание систем автоматической пожарной сигнализации в учреждениях образования» сумму «547,0» заменить суммой «728,9»;

- в строке 18 «Обработка деревянных конструкций огнезащитным составом» сумму «180,0» заменить суммой «508,1»;
- в строке «Итого» сумму «1409,0» заменить суммой «1919,0».

1.3. В приложении к указанному решению в таблице «Финансовое обеспечение программы»:

- строку 16 изложить  в следующей редакции:
	  16
	Техническое обслуживание передающего оборудования систем пожарного мониторинга

	341,9
	    341,9

- дополнить строкой 17 следующего содержания:
	   17
	Огнезащитная обработка пожароопасных конструкций и проверка состояние огнезащитной обработки (пропитки)

	328,1
	328,1

- строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	Всего
	327,0
	582,0
	 1010,0
	1919,0

2. Администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» предусмотреть внесение изменений в  бюджет  муниципального  образования « Новомалыклинский район»     на    2011    год   для  реализации  настоящего решения.
3. Настоящее     решение     вступает   в силу    со   дня    его     официального опубликования.

4.  Контроль  за    исполнением   настоящего  решения возложить  на  комитет

по образованию, здравоохранению, культуре (Ярков А.Г.)
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»
                  П.И.Боксарёв